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SPOJKA PRIMA, VNEJSI ZAVIT, SWIFT

FIT
Série 55000

55000 4-1/4
Spojka pfima 4mm - G1/4

¢ Teplota -20°C az 80°C

e Tlak max. 20 bar

e Télo z poniklované mosazi
« Nitrilové tésnéni

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Baleni

Material odpojovaciho krouzku
Material O-krouzku
Material téla

Procesni pripojeni
Provozni teplota max.
Provozni teplota min.
Tlakovy rozsah max.
Tlakovy rozsah min.
Tvar téla

Typ zavitu

Vnéjsi pramér hadicky

10 ks

Acetét plast Cerny
NBR

Poniklovang mosaz
G1/4

80°C

-20°C

20 bar

-0,99 bar

|

Swift fit

4 mm
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